
CONSILIUL LOCAL  POIENARII DE MUSCEL 

JUDEŢUL ARGEŞ 

 

 
HOTĂRÂREA NR. 33/29.05.2018 

privind  stabilirea drumurilor comunale în L=10 km. ce vor fi incluse în  investiția  „ Reabilitare și 

modernizare  drumuri comunale în comuna Poienarii de Muscel ,județul Argeș    ” prin P.N.D.L.  

 

 

Consiliul Local Poienarii de Muscel întrunit în şedinţă  ordinară  ; 

  Analizând expunerea de motive nr.2625/22.05.2018  a d-lui primar Banzea I. și raportul 

nr. 2626/22.05.2018  întocmit de către viceprimarul comunei    
Având în vedere  avizele favorabile ale comisiilor de specialitate , 

  În baza  Legii nr.215/2001 privind Administraţia Publică Locală republicată  , art.36 

alin.6 ,lit.a pct.13 :Consiliul Local   asigură ,potrivit competențelor sale și în condițiile legii , cadrul necesar 

pentu furnizarea  serviciilor publice de interes local privind  podurile și drumurile publice  
  În  temeiul art.45 ,alin.1   din Legea nr.215/2001 privind Administraţia Publică Locală , 

republicată ,cu modificările și completările ulterioare :  

 

 

HOTĂRĂŞTE 

 

 

  Art.1 Se stabilesc următoarele  drumuri comunale în L=10 km. ce vor fi incluse în  

investiția  „ Reabilitare și modernizare  drumuri comunale în comuna Poienarii de Muscel ,județul  

Argeș    ” prin P.N.D.L. astfel : 

 

- DC 42 A VALEA ÎNDĂRĂT L=2 KM. 

- DC 40 A COASTA RADII  L=1,2 KM. 

- DC 41 C PÂRȘENI L=0,7 KM. 

- DC 39 A PÂRLOI L= 1 KM 

- DC 39 B PESTE COASTĂ L=1,8 KM 

- DC 39 C MĂRTIN L= 0,7 KM 

- STRADA LECULEȘTI-ȚIGANI  L=1 KM 

- STRADA PUIEȘTI L=0,8 KM 

- STRADA MĂRGEȘTI  L=0,8 KM. 

 

Art.2   Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la cunoştinţă publică 

comunicată  primarului  şi Instituţiei Prefectului  judeţului Argeş pentru control legalitate. 

 

Dată astăzi  :29.05.2018  

  

  Preşedinte de şedinţă           Contrasemnează 

    Banzea Gheorghe                                                                   Secretar 

         Boboc Remus Eduard 

 

 Nr.consilieri prezenţi :13 

 Nr. Voturi  -   pentru  :13 

        -împotrivă :0 


